PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N ° 326 DE 14 DE SETEMBRO DE 2001.

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE VERBA
NO VALOR DE R$ 2.000,00

João Adirson Pacheco, Prefeito Municipal de Espfrito Santo do Turvo, Estado
d o Paulo, no uso de suas atribuições legais a de acordo com a Lei n° 152, da 07 de
d • l'lb o de 2000,

Decreta,

Artigo 1°- Fica o Departamento de Contabilidade, autorizado a suplementar
·gulnte dotaçao do orçamento em vigor, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais)

c onne documentação anexa:

Artigo 2° - Para ocorrer as despesas da presente Suplementação, ficam
:adas parclalmente as seguintes dotações do orçamento em vigor conforme
umenteçêio enexts:

Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na date de sue publicação,
r ,gadas as disposições em contrário.

Registre-s e PubliQue-se.

p. M. de Espfrito Santo do Turvo, 14 de se1embro de 2001.

__c z <==::~-
r--_-_:_-~~:::::ioic:Adirson Pacheco

Pre ito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL
espfAITO SANTO DO TURVO • 8. P.

Registrado neria Secretaria tob nº

-~ Ç b , fls. \ S , Livro n2_o_l_

_ 00 _ Esp1rito Santo do Turvo - SP

S.

Iteracaes Orcamentarias por Lel/DecrEto
1 002-DECRETO

P~qu.a ..• : 1
HJra ..... : 16:~5
Data: 14109/2001

------------------------------------------------------------------------------------------------------------Tipo de Alteracao
Ore Categ Econ Func Progr Dt Credtto

T!p.J de Cred1 tCt
Elewer.t0

RECurso V;lür
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

005-SUPLEMENTACAO
1.00 3.1.1.3.01 01.01.001.2.001

eot-ORCAMENTAR!O

006-ANULACAO
3.1.3.~.01 01.01.001.i.001

001-0RCAHEtH~RlO

OBRI6~ÇiES PATRON~IS
003-REOUCOE~ ORC~MENTARIAS

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS

T~t~l ~uple~~ntacao Le1/0ecreto •••
Total An~l~cao Lei/De~r~to .•....•.

TGtal Geral SupletiEitãcaü •••••••••
T::;tat 62rãl ~~ulacao ............ ..

2.000,00

2.000,00-

2.000,00
2.000,00

2.000,00
2.000,00

-----------------------------------------------------------------------------------------------------SHAR-APO

....

~:tVIlffiDf'_ll lt Olhltlii
Seaet o de Adm. e PJaaaça1

.. sp 17.9ti.59a

18935-000 • EsplritO Santo do Turvo • SP

..
: -et

s.